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CONCRETE LOFT RETTIFICATO 75x75

70

71

72

Concrete Loft Inserto Graffiti RETTIFICATO 25x75
(soggetti misti - mixed decor design - motifs différents - verschiedene Motive)

Concrete Loft RETTIFICATO 75x75

Concrete Loft RETTIFICATO 37,5x75

Concrete Loft RETTIFICATO 25x75

P A V I M E N T I  E  R I V E S T I M E N T I  I N  G R E S  P O R C E L L A N A T O

Concrete Loft Bacchette RETTIFICATO 25x75
(su rete - cut pieces, fixed on backing net - sur filet - auf Netz geklebt)

Metal Liner 1x75

Concrete Loft Mosaico Special 30x30
(su rete - cut pieces , fixed on backing net
 sur filet - auf Netz geklebt)

46

22

21

44

Concrete Loft Battiscopa 7x75

42
Concrete Loft Gradone 37,5x75

39

GRES PORCELLANATO AD IMPASTO COLORATO 
COLOURED BODY PORCELAIN STONEWARE

GRES CERAM COLORE PLEINE MASSE
EINGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

RETTIFICATO 
RECTIFIED

RECTIFIE
REKTIFIZIERT

75x75 / 37,5x75 / 25x75 CONCRETE
11 mm

R9

DIGITAL TECHNOLOGY

 R10 A+B
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Formati
Sizes

Formats
Formate

Superfici
Surfaces
Surfaces

Oeberfläche

Pz/Scatola
Pcs/Box

Pcs/Boîte
Stk/Karton

Mq/Scatola
Sq. mt/Box
M2/Boîte

QM/Karton

Mq/Pallet
Sq. mt/Pallet
M2/Palette
QM/Palette

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

Boîtes/Palette
Karton/Palette

Peso/Scatola
Weight/Box
Poids/ Boîte

Gewicht/Karton

Peso/Mq
Weight/Mq
Poids/Mq

Gewicht/QM

Peso Pallet
Weight Pallet
Poids Palette

Gewicht Palette

Dimensione Pallet
Sizes Pallet

Dimension Palette
Masse Palette

30x50
15x50
15x50
5x50

1,5x50
30x30

32,5x32,5

Home
Home

Stripes Inserto
Flower Listello

Liner
Mosaico

Pav. coord. Uni

10
14
6
4
12
5
15

1,50
1,05

-
-
-
-

1,60

42,00
42,00

-
-
-
-

64,00

28
40
-
-
-
-

40

27,50 Kg
19,26 Kg

-
-
-
-

26,50 Kg

18,34 Kg
18,34 Kg

-
-
-
-

16,56 Kg

770 Kg
770 Kg

-
-
-
-

1060 Kg

cm 80x120x80 (h)
cm 80x120x77 (h)

-
-
-
-

cm 80x120x80 (h)

 IMBALLAGGI E PESI - PACKING AND WEIGHTS - EMBALLAGES ET POIDS - VERPACKUNG UND GEWICHT

Uni White 32,5x32,5

2

Uni Red 32,5x32,5

2

Uni Orange 32,5x32,5

2

Uni Blue 32,5x32,5

2

Uni Wengè 32,5x32,5

2

Home Blue 30x50

7 1

Art Blue 15x50 Stripes Blue Inserto
15x50

38

Liner Blue
1,5x50

20

Flower Blue 
Listello 5x50

34

Home Wengè 30x50

7 1

Art Wengè 15x50 Liner Wengè
1,5x50

20

30x50 HOME
10 mm

RIVESTIMENTO IN PASTA BIANCA 
WHITE BODY WALL TILE
FAÏENCE EN PATE BLANCHE
WEIßSCHERBIGE WANDFLIESEN

PAVIMENTI COORDINATI IN GRES PORCELLANATO 
COMBINED PORCELAIN STONEWARE FLOOR TILE

SOL EN GRES CERAM CORDONNÉ
KOORDINIERTER FUßBODEN FEINSTEINZEUG

10 mm
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CONCRETE CLUB RETTIFICATO 75x75

70

71

72

Concrete Club Inserto Graffiti RETTIFICATO 25x75
(soggetti misti - mixed decor design - motifs différents - verschiedene Motive)

Concrete Club RETTIFICATO 75x75

Concrete Club RETTIFICATO 37,5x75

Concrete Club RETTIFICATO 25x75

22

Concrete Club Bacchette RETTIFICATO 25x75
(su rete - cut pieces, fixed on backing net - sur filet - auf Netz geklebt)

21

Metal Liner 1x75

44

Concrete Club Mosaico Special 30x30
(su rete - cut pieces , fixed on backing net
 sur filet - auf Netz geklebt)

46

Concrete Club Battiscopa 7x75

42
Concrete Club Gradone 37,5x75

39

Formati
Sizes

Formats
Formate

Superfici
Surfaces
Surfaces

Oeberfläche

Pz/Scatola
Pcs/Box

Pcs/Boîte
Stk/Karton

Mq/Scatola
Sq. mt/Box
M2/Boîte

QM/Karton

Mq/Pallet
Sq. mt/Pallet
M2/Palette
QM/Palette

Scatole/Pallet
Boxes/Pallet

Boîtes/Palette
Karton/Palette

Peso/Scatola
Weight/Box
Poids/ Boîte

Gewicht/Karton

Peso/Mq
Weight/Mq
Poids/Mq

Gewicht/QM

Peso Pallet
Weight Pallet
Poids Palette

Gewicht Palette

Dimensione Pallet
Sizes Pallet

Dimension Palette
Masse Palette

75x75
37,5x75
25x75
25x75
25x75
30x30
1x75

37,5x75
7x75

Concrete
Concrete
Concrete

Inserto Graffiti
Bacchette

Mosaico Special
Metal Liner
Gradone

Battiscopa

2
5
4
4
4
11
15
2
9

1,125
1,406
0,75

-
-
-
-
-
-

45,00
45,00
33,00

-
-
-
-
-
-

40
32
44
-
-
-
-
-
-

27,81 Kg
34,25 Kg
18,54 Kg

-
-
-
-
-
-

24,72 Kg
24,36 Kg
24,72 Kg

-
-
-
-
-
-

1112 Kg
1096 Kg
816 Kg

-
-
-
-
-
-

cm 109x109x90 (h)
cm 109x109x90 (h)
cm 80x120x90 (h)

-
-
-
-
-
-

 IMBALLAGGI E PESI - PACKING AND WEIGHTS - EMBALLAGES ET POIDS - VERPACKUNG UND GEWICHT

GRES PORCELLANATO AD IMPASTO COLORATO 
COLOURED BODY PORCELAIN STONEWARE

GRES CERAM COLORE PLEINE MASSE
EINGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

RETTIFICATO 
RECTIFIED

RECTIFIE
REKTIFIZIERT

75x75 / 37,5x75 / 25x75 CONCRETE
11 mm

R9

DIGITAL TECHNOLOGY

 R10 A+B
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CONCRETE INDUSTRIAL RETTIFICATO 75x75

70

71

72

Concrete Industrial Inserto Graffiti RETTIFICATO 25x75
(soggetti misti - mixed decor design - motifs différents - verschiedene Motive)

Concrete Industrial RETTIFICATO 75x75

Concrete Industrial RETTIFICATO 37,5x75

Concrete Industrial RETTIFICATO 25x75

22

P A V I M E N T I  E  R I V E S T I M E N T I  I N  G R E S  P O R C E L L A N A T O

Concrete Industrial Bacchette RETTIFICATO 25x75
(su rete - cut pieces, fixed on backing net - sur filet - auf Netz geklebt)

21

Metal Liner 1x75

44

Concrete Industrial Mosaico Special 30x30
(su rete - cut pieces , fixed on backing net
 sur filet - auf Netz geklebt)

46

Concrete Industrial Battiscopa 7x75

42
Concrete Industrial Gradone 37,5x75

39

GRES PORCELLANATO AD IMPASTO COLORATO 
COLOURED BODY PORCELAIN STONEWARE

GRES CERAM COLORE PLEINE MASSE
EINGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG

RETTIFICATO 
RECTIFIED

RECTIFIE
REKTIFIZIERT

75x75 / 37,5x75 / 25x75 CONCRETE
11 mm

R9

DIGITAL TECHNOLOGY

 R10 A+B


